

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
51	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	102,15580	2,05	209,42	800-713	RTS 20/ I
Díl: 762						590,87		
Konstrukce tesařské								
52	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískových, překližkových, sololitových , tloušťky do 20 mm 1.03 : 14.3	m2	14,30000	38,97	557,27	800-762	RTS 20/ I
				14,30000				
53	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	5,57270	6,03	33,60	800-762	RTS 20/ I
Díl: 766						96 169,75		
Konstrukce truhlářské								
54	766661112R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm T1, T2, T3, T4 : 1+1+1+1	kus	4,00000	631,00	2 524,00	800-766	RTS 20/ I
				4,00000				
55	766661412R00	Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních s kukátkem, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm Dveře s protipožární odolností do 30 minut. T5 : 1	kus	1,00000	781,00	781,00	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
56	766662811R00	Demontáž dveřních křídel prahů dveří jednokřídlových T5 : 1	kus	1,00000	47,90	47,90	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
57	766670021R00	Montáž kliky a štítku T1, T2, T3, T4, T5 : 1+1+1+1+1	kus	5,00000	371,00	1 855,00	800-766	RTS 20/ I
				5,00000				
58	766695212R00	Ostatní montáž prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm T5 : 1	kus	1,00000	116,50	116,50	800-766	RTS 20/ I
				1,00000				
59	54914621R	kování interiérové kliky se štíty pro klíč; povrch - kliky pochromované; povrch - štíty leštěná nerez T1, T2, T3, T4 : 1+1+1+1	kus	4,00000	615,00	2 460,00	SPCM	RTS 20/ I
				4,00000				
60	549146430R	kování bezpečnostní klika - knoflík; povrch Cr; příslušenství cylindrická vložka, 5 klíčů; bezpečnostní třída 3	kus	1,00000	2 075,00	2 075,00	SPCM	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		T5 : 1		1,00000				
61	61187156R	práh dub. š = 100 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm	kus	1,00000	116,00	116,00	SPCM	RTS 20/1
		T5 : 1		1,00000				
62	766001T1	T/1 Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	1 356,00	1 356,00		Vlastní
		T/2 Dveře dřevěné plně vnitř. 600 x 1970 mm, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	1 356,00	1 356,00		Vlastní
		T/3 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00		Vlastní
		T/4 Dveře dřevěné 2/3 sklo vnitř. 800 x 1970 mm, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	1 770,00	1 770,00		Vlastní
		T/5 Dveře dřevěné plně vnitř. 800 x 1970 mm PO EW C30 DP3 včetně průhledítka se jmenovkou, dodávka TABULKA VÝPISU VNITŘNÍCH DVEŘÍ : 1	ks	1,00000	5 055,00	5 055,00		Vlastní
		T/6 D+M Kuchyňská linka 1850 x 600 mm dolní a horní skřínky, digestoř, el. sporák sklokeramika, dodávka a montáž TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	30 400,00	30 400,00		Vlastní
		T/7 D+M Vestavěná skříň 620 x 535 x 2400 mm, dodávka a montáž TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	11 500,00	11 500,00		Vlastní
		T/8 D+M Vestavěná skříň nad kuchyňskou linkou, dodávka a montáž TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	14 500,00	14 500,00		Vlastní
		T/9 D+M Vestavěná skříň 1260 x 590 x 2400 mm, dodávka a montáž TABULKA VÝPISU TRUHLÁŘSKÝCH VÝROBKŮ : 1	ks	1,00000	17 060,00	17 060,00		Vlastní
		71 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	951,56400	1,50	1 427,35	800-766	RTS 20/1
Díl: 767 Konstrukce zámečnické						12 623,70		
		72 767995101R00 Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	2,99200	191,70	573,57	800-767	RTS 20/1

m104 :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)			2,99200			
73	767995103R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 do 20 kg	kg	19,43136	110,00	2 137,45	800-767	RTS 20/ I
		Zpětná montáž profilu 60*40mm : (3,46*5,616)		19,43136				
74	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	19,43136	48,00	932,71	800-767	RTS 20/ I
		Demontáž profilu 60*40mm : (3,46*5,616)		19,43136				
75	767999802R00	Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb o hmotnosti přes 50 do 100 kg	kg	51,74764	33,78	1 592,79	800-767	RTS 20/ I
		ja 40/60.35/80 : 4,347*3,46+5,053*3,46		32,52400				
		ja 60/100 : 7,173*2,68		19,22364				
76	775981113R00	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, různá výška podlahoviny, eloxovaný hliník, samolepící lišta, výška profilu 8 mm, šířka profilu 35 mm	m	2,80000	270,00	756,00	800-775	RTS 20/ I
		Z1 : 0,6*2+0,8*2		2,80000				
77	55399992.AR	výrobek kovový	kg	3,20144	51,12	163,66	SPCM	RTS 20/ I
		L30/30/3 : 1,36*(1,1*2)*1,07		3,20144				
78	767001	Z/1 D+M Oblá přechodová lišta hliník + dekor fólie, montáž a dodávka včetně kotvení	m	1,20000	170,00	204,00		Vlastní
		Z/1 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2*0,6		1,20000				
79	767002	Z/2 D+M Oblá přechodová lišta hliník + dekor fólie, montáž a dodávka včetně kotvení	m	1,60000	170,00	272,00		Vlastní
		Z/2 - TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2*0,8		1,60000				
80	767003	Z/2 D+M Madlo u sprchového koutu / WC pevné typ L 450 x 750 mm, dodávka a montáž včetně kotvení	ks	2,00000	1 612,00	3 224,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 2		2,00000				
81	767004	Z/4 D+M Sedátko ve sprchovém koutu dl.490 x 400 mm, dodávka a montáž včetně kotvení	ks	1,00000	1 750,00	1 750,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
82	767005	Z/5 D+M Revizní dvířka do instalační šachty 400 x 500 mm - pod obklad - REVIZNÍ DVÍŘKA CLICK-CLACK, dodávka a montáž včetně kotvení	ks	1,00000	770,00	770,00		Vlastní
		TABULKA VÝPISU ZÁMEČNICKÝCH VÝROBKŮ : 1		1,00000				
83	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m	%	123,76180	2,00	247,52	800-767	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost	
		50 m vodorovně							
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady					10 175,21		
84	771101210RT2	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby 1.05 : 3,7	m2	3,70000	38,90	143,93	800-771	RTS 20/ I	
85	771575107R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3.70000	m2	3,70000	568,00	2 072,00	800-771	RTS 20/ I	
86	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem 1.05 : (1,5+1,65+1,1+0,9)*2	m	10,30000	53,80	554,14	800-771	RTS 20/ I	
87	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3.70000	m2	3,70000	14,90	55,13	800-771	RTS 20/ I	
88	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 3.70000	m2	3,70000	100,00	370,00	800-771	RTS 19/ II	
89	23153161R	tmel MS polymer; těsnící, lepicí; š. spáry 6 až 20 mm; l = 6 až 20 mm; barva šedá, bílá; přilnavost k materiálům beton, dřevo, cihla, plastické hmoty, sklo, kovy, keramika, kámen; tepelná odolnost -40 až 90 °C; přelíratelný Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 10.30000	l	10,30000	456,00	4 696,80	SPCM	RTS 20/ I	
90	59764202R	dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér povrch reliéfní – R12/B Odkaz na mn. položky pořadí 85 : 3.70000*1,1	m2	4,07000	404,00	1 644,28	SPCM	RTS 20/ I	
91	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	95,36280	6,70	638,93	800-771	RTS 20/ I	
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové					1 199,78		
92	775521800R00	Demontáž podlah vlysových přibíjených včetně lišt 1.03 : 14,3	m2	14,30000	82,71	1 182,75	800-775	RTS 20/ I	
93	998775202R00	Přesun hmot pro podlahy vlysové a parketové v objektech výšky do 12 m	%	11,82750	1,44	17,03	800-775	RTS 20/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	M.J	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				44 527,91		
94	776401800R00	Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na hromady	m	43,16000	11,90	513,60	800-775	RTS 20/1
		1.01 : (2,62+1,65)*2-(0,6+0,6+0,8+0,8)		5,74000				
		1.02 : (1,8+1,65)*2-0,6		6,30000				
		1.03 : (3,46+4,13)*2-0,8		14,38000				
		1.04 : (3,46+5,31)*2-0,8		16,74000				
95	776511820RT2	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 10 do 20 m2	m2	17,00000	91,29	1 550,40	800-775	RTS 20/1
		1.04 : 18,5-(0,6*2,5)		17,00000				
96	776511820RT3	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch do 10 m2	m2	7,40000	96,76	708,18	800-775	RTS 20/1
		1.01, 1.02 : 4,8+2,6		7,40000				
97	776520010RAG	Podlahy povlakové z PVC bez vyrovnání podkladu, podlahovina homogenní protiskluzná, tl. 2,0 mm, z pásů, včetně soklíku	m2	40,20000	1 031,00	41 446,20	AP-PSV	RTS 20/1
		lepení a dodávka podlahoviny z PVC, bez podkladu. Svaření podlahoviny. Dodávka a lepení podlahových soklíků z měkčeného PVC. Pastování a vyleštění podlah.						
		1.01, 1.02, 1.03, 1.04 : 4,8+2,6+14,3+18,5		40,20000				
98	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	442,18380	0,70	309,53	800-775	RTS 20/1
Díl: 781		Obklady keramické				28 711,83		
99	781101210RT2	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	22,69400	32,00	726,21	800-771	RTS 20/1
		m105 : 2,45*(1,51*2+1,65*2+1,1*2+0,9*2-0,55*2-0,6)		21,11900				
		m104 : 0,5*(2,55+0,6)		1,57500				
100	781415015RU2	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných , 200 x 200, nebo 300 x 150 mm, lepených do flexibilního tmele	m2	22,69400	585,00	13 275,99	800-771	RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
101	781419706R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinných příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	22,69400	100,00	2 269,40	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				
102	781429711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček opakních Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkládaček opakních příplatek za plochu do 10 m2 (jednotlivě)	m2	22,69400	20,00	453,88	800-771	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400		22,69400				
103	781491001RT1	Lišty k obkladům bez dodávky materiálu	m	32,68000	59,50	1 944,46	800-771	RTS 20/ I
		m105 : 2*2+0,6+2,2*8+2,49*2+1,65*2+0,55*2*2		32,68000				
104	5978136383R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva světle béžová; lesk; povrch reliéfní	m2	24,96340	289,00	7 214,42	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 99 : 22,69400*1,1		24,96340				
105	78149411D+M	D Plastový profil flex lepidlo - kouty, rohy, ukončení	m	32,68000	54,00	1 764,72		Vlastní
		m105 : 2*2+0,6+2,2*8+2,49*2+1,65*2+0,55*2*2		32,68000				
106	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	287,22960	3,70	1 062,75	800-771	RTS 20/ I
Díl: 783 Nátěry						7 135,33		
107	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukci oškrabáním	m2	9,36000	26,10	244,30	800-783	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 9,36000		9,36000				
108	783201811R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukci oškrabáním	m2	4,50000	26,10	117,45	800-783	RTS 20/ I
		1,5*3		4,50000				
109	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači	m2	4,50000	124,70	561,15	800-783	RTS 20/ I
		1,5*3		4,50000				
110	783201831R00	Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí chemickými odstranovači	m2	9,36000	124,70	1 167,19	800-783	RTS 20/ I
		radiátory : (0,9*0,6+1,35*0,6)*2		2,70000				
		(0,15*0,6)*37*2		6,66000				
111	783225600R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukci syntetické 2x email.	m2	7,50000	158,20	1 186,50	800-783	RTS 20/ I
		včetně pomocného lešení.						
		1,5*5		7,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
112	783226100R00	Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní, 1.5*5	m2	7,50000	61,90	464,25	800-783	RTS 20/ I
				7,50000				
113	783324340R00	Nátěry otopných těles syntetické litinových radiátorů, základní + dvojnásobné s 2x emailováním Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 9,36000	m2	9,36000	295,20	2 763,07	800-783	RTS 20/ I
				9,36000				
114	783401811R00	Odstranění starých nátěrů z potrubí a armatur potrubí do DN 50 mm 1.5+3	m	4,50000	3,51	15,80	800-783	RTS 20/ I
				4,50000				
115	783424140R00	Nátěry potrubí a armatur syntetické potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné se základním nátěrem na vzduchu schnoucí Odkaz na mn. položky pořadí 114 : 4,50000	m	4,50000	47,97	215,87	800-783	RTS 20/ I
				4,50000				
116	783903811R00	Ostatní práce odmaštění chemickými rozpuštědly Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 7,50000	m2	7,50000	53,30	399,75	800-783	RTS 20/ I
				7,50000				
Díl: 784		Malby				17 286,54		
117	784402801R00	Odstranění maleb oškrábáním, v místnostech do 3,8 m strop 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5 m101 : 2,4*(2,62+1,65+0,54*2-0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2) m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2-0,62)-0,6*2 m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2) m104 : 2,61*(5,31*2+3,46*2)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2) m105 : 2,35*(2,49+1,1)	m2	146,45330	33,20	4 862,25	800-784	RTS 20/ I
				35,40000				
				11,64000				
				14,93960				
				34,65080				
				41,38640				
				8,43650				
118	784141201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná sdk 101, 105 : 4,8+3,7 102,103,104 : 2,6+14,3+18,5 m101 : 2,45*(2,62+1,65+0,54*2+0,62+2,62)-(0,8*2*3+0,6*2) m102 : 2,57*(1,8*2+1,65*2)-0,6*2 m103 : 2,61*(3,46*2+4,13*2)-(0,8*2+1,22*1,55+0,92*2,35)+0,1*(2,14+2,35*2) m104 : 2,61*(5,31*2+3,46*2)-(2,14*1,55+0,8*2)+0,1*(2,14+1,55*2)	m2	151,51570	26,00	3 939,41	800-784	RTS 20/ I
				8,50000				
				35,40000				
				15,04550				
				16,53300				
				34,65080				
				41,38640				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
119	784443001R00	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	151,51570	56,00	8 484,88	800-784	RTS 20/1

Odkaz na mn. položky pořadí 118 : 151,51570

151,51570

Díl: 999		Poplatky za skládky	3 811,36					
120	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	12,61339	300,00	3 784,02	801-3	RTS 20/1

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 31 : 0,69300

0,69300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 32 : 2,56300

2,56300

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 33 : 0,55314

0,55314

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 34 : 0,20000

0,20000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 35 : 1,00100

1,00100

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 37 : 0,12160

0,12160

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,708

0,70800

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 4,80110

4,80110

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 39 : 0,13110

0,13110

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 40 : 1,00000

1,00000

Hodnota z bývalého odkazu. : 0,0014

0,00140

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 52 : 0,50050

0,50050

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 56 : 0,00180

0,00180

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,05175

0,05175

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 82 : 0,28600

0,28600

121	979990181R00	Poplatek za skládku PVC podlahová krytina	t	0,02440	1 120,50	27,34	801-3	RTS 20/1
-----	--------------	---	---	---------	----------	-------	-------	----------

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,00000

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,01700

0,01700

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 96 : 0,00740

0,00740

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot	31 852,90				
-----------------	--	--	------------------	--	--	--	--

122	979087112R00	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot nakládání suti na dopravní prostředky,	t	11,94782	115,65	1 381,77	821-1	RTS 20/1
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	-------	----------

se složením a hrubým urovnáním nebo s přeložením na jiný dopravní prostředek kromě lodi, vč. příplatku za každých dalších i započatých 1000 m přes 1000 m,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 11,94782								
123	979011211R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím	t	11,94782	598,00	7 144,80	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 11,94782								
124	979011219R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím	t	35,84346	286,00	10 251,23	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 35,84346								
125	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	11,94782	202,00	2 413,46	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 11,94782								
126	979081121R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	238,95642	14,40	3 440,97	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 238,95642								
127	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot do 10 m	t	11,94782	285,75	3 414,09	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. : Součet: : 11,94782								
128	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	119,47821	31,86	3 806,58	801-3	RTS 20/ I
Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	1	STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenfk	Cen. soustava / platnost
		31,32,33,34,35,37,38,39,40,52,56,74,75,92,95,96. ;						
		Součet : 119,47821				119,47821		

Celkem	455 537,13
---------------	-------------------

JKSO:
 926 Rekonstrukce
 m2

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				3 210,75		
1	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky jakékoliv šířky rýhy, 2,25	m2	2,25000	513,00	1 154,25	801-4	RTS 20/ I
				2,25000				
2	612423521R00	Omitka rýh ve stěnách maltou vápennou hladká, o šířce rýhy do 150 mm, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 2,25	m2	2,25000	914,00	2 056,50	801-4	RTS 20/ I
				2,25000				
Díl: 97		Proražení otvorů				1 979,25		
3	974031133R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 100 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 3,75	m	3,75000	112,00	420,00	801-3	RTS 20/ I
				3,75000				
4	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2). 6,75	m	6,75000	231,00	1 559,25	801-3	RTS 20/ I
				6,75000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				177,34		
5	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812 Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 1,2,3,4, : Součet : 0,27283	t	0,27283	650,00	177,34	801-4	RTS 20/ I
				0,27283				
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				9 322,62		
6	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového,	m	4,00000	154,50	618,00	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4		4,00000				
7	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího, 2	m	2,00000	11,60	23,20	800-721	RTS 20/ I
				2,00000				
8	721171808R00	Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm odpadního nebo přípojovacího, 1	m	1,00000	28,98	28,98	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
9	721176102R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 40 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 40 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 3	m	3,00000	232,00	696,00	800-721	RTS 20/ I
				3,00000				
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. Potrubí včetně tvarovek. Bez zednických výpomocí. 2	m	2,00000	814,00	1 628,00	800-721	RTS 20/ I
				2,00000				
11	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100 včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí. 5	m	5,00000	655,00	3 275,00	800-721	RTS 20/ I
				5,00000				
12	721194104R00	Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně materiálu 3	kus	3,00000	75,20	225,60	800-721	RTS 20/ I
				3,00000				
13	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek, včetně materiálu 1	kus	1,00000	124,00	124,00	800-721	RTS 20/ I
				1,00000				
14	721220802R00	Demontáž zápachových uzávěrek DN 100	kus	1,00000	166,50	166,50	800-721	RTS 20/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Demontáž větracího komínku : 1		1,00000				
15	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	10,00000	23,60	236,00	800-721	RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000		3,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,00000		5,00000				
16	722181114R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná pístěnými pásy, DN 32 a DN 40 včetně materiálu	m	3,00000	103,00	309,00	800-721	RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 3,00000		3,00000				
17	722181118R00	Izolace vodovodního potrubí ochranná pístěnými pásy, DN 100 včetně materiálu	m	7,00000	241,00	1 687,00	800-721	RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,00000		2,00000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 5,00000		5,00000				
18	28615443.AR	kus čisticí DN 100,0 mm	kus	1,00000	136,00	136,00	SPCM	RTS 20/1
		dodávka a montáž						
		1		1,00000				
19	998721202R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	91,53280	1,85	169,34	800-721	RTS 20/1
Díl: 722		Vnitřní vodovod				6 801,33		
20	722130801R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25	m	6,00000	64,80	388,80	800-721	RTS 20/1
		6		6,00000				
21	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm	m	2,00000	18,09	36,18	800-721	RTS 20/1
		2		2,00000				
22	722172311R00	Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 2,8 mm, PN 16, polyfúzně svařované, včetně zednických výpomocí včetně tvarovek, bez zednických výpomocí	m	9,00000	312,50	2 821,50	800-721	RTS 20/1
		9		9,00000				
23	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková z trubíc z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	9,00000	78,60	707,40	800-721	RTS 20/1

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27 Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01 Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3 ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 9,00000		9,00000				
24	722190403R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 25	kus	8,00000	217,50	1 740,00	800-721	RTS 20/1
		8		8,00000				
25	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění,	kus	2,00000	79,00	158,00	800-721	RTS 20/1
		2		2,00000				
26	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4"	kus	3,00000	23,00	69,00	800-721	RTS 20/1
		3		3,00000				
27	722239101R00	Montáž armatury závitové se dvěma závity G 1/2"	kus	2,00000	82,40	164,80	800-721	RTS 20/1
		2		2,00000				
28	722260811R00	Demontáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	23,20	46,40	800-721	RTS 20/1
		2		2,00000				
29	722260921R00	Montáž vodoměrů závitových G 1/2"	kus	2,00000	75,30	150,60	800-721	RTS 20/1
		2		2,00000				
30	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32	m	9,00000	14,00	126,00	800-721	RTS 20/1
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 9,00000		9,00000				
31	55113524.AR	kohout kulový redukovaný nátrubkový, PN 42; 1/2 "; ovládání páčka	kus	2,00000	156,00	312,00	SPCM	RTS 20/1
		2		2,00000				
32	998722202R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	67,20680	1,20	80,65	800-721	RTS 20/1
Díl: 725 Zařizovací předměty						32 569,15		
33	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	1,00000	174,00	174,00	800-721	RTS 20/1
		1		1,00000				
34	725119306R00	Klozetové mísy montáž závěsné	soubor	1,00000	749,00	749,00	800-721	RTS 20/1
		1		1,00000				
35	725119401R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém	soubor	1,00000	924,00	924,00	800-721	RTS 20/1
		1		1,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,00	143,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
37	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva Včetně dodání zápachové uzávěrky.	soubor	1,00000	812,00	812,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
38	725240812R00	Demontáž sprchových kabin a mis mis bez výtokových armatur	soubor	1,00000	143,50	143,50	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
39	725299101R00	Montáž koupelňových doplňků mýdelníků, držáků apod. Galerka : 1 Mýdelník : 1	soubor	2,00000	169,00	338,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
40	725310823R00	Demontáž dřezů jednoduchých v kuchyňské sestavě bez výtokových armatur,	soubor	1,00000	174,00	174,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
41	725319101R00	Montáž dřezu jednoduchého D1 : 1	soubor	1,00000	753,00	753,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
42	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	1,00000	42,70	42,70	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
43	725819401R00	Montáž ventilu rohového s trubičkou, G 1/2"	soubor	5,00000	151,50	757,50	800-721	RTS 20/ I
		5		5,00000				
44	725823111RT1	Baterie umyvadlové a dřezové umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
45	725823114RT1	Baterie umyvadlové a dřezové dřezová, stojánková, ruční ovládání bez otírání odpadu, standardní, včetně dodávky materiálu Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 220 mm Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000	kus	1,00000	1 072,00	1 072,00	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
46	725820801R00	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4"	soubor	4,00000	81,20	324,80	800-721	RTS 20/ I
		4		4,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2020/1580/27	Stavební úpravy bytů DPS 1580 - byt číslo 27
O:	SO 01	Stavební práce - byt č. 27 - 2+kk
R:	3	ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	725840850R00	Demontáž baterí sprchových diferenciálních G 3/4x1	kus	1,00000	152,50	152,50	800-721	RTS 20/ I
		1		1,00000				
48	725849200R00	Montáž baterie sprchové nastavitelná výška	kus	1,00000	386,00	386,00	800-721	RTS 20/ I
		S1 : 1		1,00000				
49	725860201RT1	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 40, 50 mm x 6/4"; pro dřezy. PP; příslušenství přípojka pro pračku/myčku, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	442,00	442,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 1,00000		1,00000				
50	725860213R00	Zápachová uzávěrka (sifon) pro zařizovací předměty D 32, 40 mm x 5/4"; pro umyvadla; PP; příslušenství krycí růžice odtoku, zpětný uzávěr, včetně dodávky materiálu	kus	1,00000	339,00	339,00	800-721	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 1,00000		1,00000				
51	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	3,00000	15,00	45,00	800-721	RTS 20/ I
		3		3,00000				
52	72501MON	Montáž žlabu odtokového s roštem ke zdi. dl. 930mm. montáž	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
53	72502MON	Montáž sprchových dveří třídičných 90x190. montáž	soubor	1,00000	1 200,00	1 200,00		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				
54	28696752R	tlačítko ovládací plastové, pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá	kus	1,00000	1 140,00	1 140,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000		1,00000				
55	286967561R	systém předstěnový pro závěsné WC; pro zazdění mokřým procesem; nádržka, ovládání zepředu; h = 108,0 cm; š = 42,0 cm; hl = 21,0 cm;	kus	1,00000	5 100,00	5 100,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 1,00000		1,00000				
56	55141040R	ventil uzavírací pro rozvod vytápění a sanity; kulový; DN 15 mm; těleso mosaz; pracovní teplota do 90 ° C	kus	5,00000	65,20	326,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 43 : 5,00000		5,00000				
57	55144131R	baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládání pákové; povrch chrom; příslušenství zamezení zpětného toku vody	kus	1,00000	2 100,00	2 100,00	SPCM	RTS 20/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 48 : 1,00000		1,00000				